
 
 
 
 

    

  POUR LA JOURNEE DU  MERCREDI 1ER FEVRIER 2017 
 

 

  AXE MARSEILLE - BRIANCON  
 

Grève nationale, la circulation des trains sera per turbée du 
mercredi 1 er Février 19h00 au vendredi 03 Février 08h00. 
 
Service normal sauf particularités ci -dessous  : 

 

    

 

Scannez ce flashcode 
et retrouvez ces 

informations sur TER 
Mobile

• Fil Twitter TER PACA 
L’état du trafic en temps réel 
Sur @TERPACA_SNCF 
Tous les jours sauf SDF 
De 6h à 10h et 16h à 20h 

 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare. 

• TER Flash Trafic  
service d’alerte gratuit par courriel 

• TER Flash trafic Abonnés,  
service d’alerte gratuit par SMS, 
réservé aux abonnés 

• Service Prochains Départs  
Pour connaître les 4 prochains 
départs de votre gare à partir du 
code postal de votre gare, 
composez le 0 800 11 40 23, 
puis tapez 1. 

• CONTACT TER 
0 800 11 40 23 
Tous les jours de 7h à 21h30 
Service et appel gratuits 

• Site internet TER PACA  

 
 
 

Marseille – Briançon : 
 
 

  CAR TER CAR TER 

  455516 880652 455726 17361 

MARSEILLE ST CHARLES   17:35 17:35  

AIX EN PROVENCE 18:10 18:21 18:15  

MEYRARGUES 18:30 18:40 
 

 

MANOSQUE GREOUX LES BAINS  19:02 19:05  

LA BRILLANNE ORAISON  19:13 19:25  

CHATEAU ARNOUX ST AUBAN  19:26 19:50  

SISTERON  19:39 20:15  

LARAGNE     

SERRES     

VALENCE TGV     16.36 

VALENCE VILLE    16.47 

VEYNES    18.56 

GAP    19.35 

CHORGE    19.59 

EMBRUN    20.20 

MONTDAUPHIN-GUILLESTRES    20.35 

L’ARGENTIERE LES ECRINS    20.48 

BRIANçON    21.02 

 
                  Des modifications ou des circulat ions supplémentaires sont susceptibles d’être mises  en place. Le programme complet 
                   de la période concernée est cons ultable sur les canaux d’information ci-dessous. Re nseignez-vous avant votre départ.  
 
                V2 


